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بررسی بازار پلی استایرن و PVC آسیا 
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بسته شدن یک واحد تولید پلی استایرن در سنگاپور در ماه آوریل 

قیمت های پلی استایرن آسیا در هفته پایانی ماه مارس متفاوت بود. در 
این هفته قیمت PS برای مصارف عمومی )GPPS( کاهش یافت در حالی 
 PS بالاتر و قیمت های )HIPS( نوع به شدت فشرده شده PS که قیمت

قابل انبساط )EPS( پایدار ارزیابی شدند. 

پلتس قیمت GPPS را با کاهش 5 دلاری در هر تن برروی 1280 دلار در 
هر تن بر اساس ترم تحویل CFR چین ارزیابی کرد که دلیل آن کاهش 
قیمت های داخلی در چین و همچنین کاهش پیشنهادات صادراتی بود که 

از فروشندگان چینی شنیده می شود. 

قیمت داخلی GPPS در چین در حدود 9,650 یوان در هفته ای که از 25 
مارس آغاز شد شنیده شد که برابر با 1,130 دلار بر اساس برابری واردات 

بود. این کاهش حدود 17 دلار در هر تن نسبت به هفته گذشته بود. 

پیشنهادهای صادراتی نیز هفته گذشته کاهش یافت و به 1255 دلار بر 
اساس FOB چین شنیده شد، اگر چه برخی از فعالان بازار گفتند حتی اخیراً 
پیشنهادات کمتری از فروشندگان چینی شنیده شد به عنوان مثال قیمت 
ها به زیر 1250 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر آسیای 

جنوب شرقی رسید. 

CFR جنوب  قیمت  و  کرد  تأیید  توان  نمی  را  قیمتی  البته چنین سطوح 
شرقی آسیا GPPS 10 دلار در هر تن کاهش یافت و به 1285 دلار در هر 

تن رسید. 
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با این حال، بازار ممکن است شاهد کاهش عرضه باشد از آنجایی که شرکت 
TPSC آسیا سنگاپور قصد دارد واحد تولید خود را با تولید 100000 تن 
در سال تعطیل کند. این کارخانه برای انجام تعمیرات و نگهداری حدود سه 

هفته از اواسط آوریل، بسته خواهد شد. 

 HIPS و هم پلی استایرن GPPS این کارخانه می تواند هم پلی استایرن
را تولید کند، اما در یک زمان فقط قادر به یکی از انواع این دو نوع پلی 

استایر خواهد بود و البته بیشتر مواقع نوع HIPS را تولید می کند. 

قیمت HIPS در بازار چین در این هفته مورد حمایت واقع شد و با بهبود 
شد  باعث  و  گرفت  صورت  ها  قیمت  از  حمایت  خانگی،  لوازم  تقاضاهای 
قیمت داخلی HIPS در چین به 10,350 در هر تن یا حدود 1,212 دلار در 
تن برسد، که حدود 18 دلار در هر تن نسبت به هفته قبل افزایش داشت. 

افزایش سریع قیمت بوتادین می تواند عامل دیگری باشد که به افزایش 
قیمت HIPS منجر شده زیرا قیمت بوتادین CFR چین 60 دلار در هر تن 
در هفته پایانی مارس افزایش یافت و قیمت تا 1450 دلار در هر تن در 

27 مارس رسید. 

با این حال، مونومر استایرن در هفته پایانی مارس تنها 1.50 دلار در هر 
تن نسبت به هفته قبل افزایش یافت و به 1144 دلار در هر تن بر اساس 

ترم تحویل سی اف آر چین در روز 27 مارس  رسید. 
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ثبات در بازار PVC آسیا 

قیمت PVC در هفته منتهی به ۲۷ مارس به دلیل کاهش مذاکرات خرید 
با ثبات باقی ماند. در این هفته قیمت این محصول بر اساس ترم تحویل 
CFR چین ۷۹۰ دلار در هر تن و براساس CFR هند ۸۰۰ دلار در هر تن باقی 

ماند و نسبت به هفته قبل هیچ تغییر نداشت. 

ماه  برای  قیمتی جدید  پیشنهاد  با  مقادیر  از  برخی  که  گفتند  بازار  منابع 
هرگونه  پذیرش  به  تمایلی  هنوز  خریداران  اکثر  اما  شدند،  عرضه  آوریل 

افزایش قیمت را نداشتند. 

برای ماه آوریل، پیشنهادات جدید نسبت به ماه مارس تغییراتی داشت و 
بر این اساس قیمت به 805 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر 
چین، 830 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر هند و 760 دلار 

در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب تایوان رسید. 

منابع بازار گفتند که تقاضای پی وی سی چین ضعیف باقی مانده است. در 
حالی که تامین کنندگان در کشور همچنان به دنبال فرصت هایی برای این 

هستند که بتوانند محموله های خود را صادر کنند. 

برخی منابع بازار گفتند که در کارخانه های تولید پی وی سی چین در حال 
حاضر میزان بهره برداری حدود 50 درصد بوده است. 
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از آغاز  تا موضع هند پس  بمانند  نیز تصمیم گرفتند منتظر  بازار  فعالان 
تحقیقات ضد دامپینگ در مورد تعلیق واردات پی وی سی از چین، اندونزی، 

ژاپن، کره جنوبی، تایوان، تایلند و آمریکا مشخص گردد. 

وزارت بازرگانی و صنعت در بیانیه ای در روز 26 مارس گفت که پس از لغو 
تعرفه آنتی دامپینگ هند در سال 2022، صادرات از کشورهای فوق در طی 

سال های 23-2022 تا 65 درصد افزایش یافته است. 

هند  به  در سال ۲۰۲۳  فعال  طور  به  جهانی  وی سی  پی  کنندگان  تامین 
صادرات داشته اند در حالی که بهبود آهسته تقاضا در بازارهای داخلی آنها 

نیز دیده شد. 

در سال 2023، واردات پی وی سی هند به رکورد 3.21 میلیون تن رسید که 
در مقایسه با 1.865 میلیون تن در سال 2022 افزایش چشمگیری داشت 
که در نتیجه این حجم زیاد از واردات، قیمت پی وی سی CFR هند ضعیف 

تر شده است. 

در هند، پیشنهادات ex tank چین با قیمت حدود 785 دلار در هر تن و 
همچنین قیمت 795 دلار در هر تن بر اساس سی اف آر هند در دسترس 
بود. برخی منابع بازار گفتند که تقاضا بهبود یافته است ولی کندتر از حد 

انتظار است. 
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